sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

Alteração do Edital n° 02/2020 de Chamada Pública para Seleção de propostas
para apoio cultural – Lei Aldir Blanc

José Braz Trindade e Ananias José dos Santos

O Departamento Municipal de Cultura, juntamente com da Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc,

 RESOLVE:

1. Alterar o Cronograma das Atividades e Prazos constante no item 7 do referido

Edital, conforme apresentado abaixo:

Ordem Descrição Início Fim
01 Publicação do edital 09/11/2020 09/11/2020
02 Período de inscrição via e-mail 09/11/2020 20/11/2020
03 Publicação das Propostas deferidas e

indeferidas
01/12/2020 01/12/2020

04 Recurso das Propostas Indeferidas 01/12/2020 02/12/2020
05 Divulgação de lista final das propostas

deferidas
03/12/2020 03/12/2020

06 Gravação dos vídeos dos grupos 03/12/2020 18/12/2020
07 Exibição do Festival Municipal de

Ternos de Reis Online de Cordeiros
21/12/2020 21/12/2020

Cordeiros/BA, 09 de dezembro de 2020.

__________________________________________
Departamento Municipal de Cultura

___________________________________________
Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização da lei Aldir Blanc.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A08E5ABE6C3B95FF9EC1CAE8BAAEACC6

sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

Alteração no Edital n° 03/2020 de Chamada Pública para Seleção de propostas
para apoio cultural – Lei Aldir Blanc

BANDA OS TAMGARÁS

O Departamento Municipal de Cultura, juntamente com da Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc,

 RESOLVE:

1. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 7 do referido Edital,
conforme apresentado abaixo:

Ordem Descrição Início Fim
01 Publicação do edital 09/11/2020 09/11/2020
02 Período de inscrição via e-mail 09/11/2020 29/11/2020
03 Publicação das Propostas de

Apresentação deferidas e indeferidas
01/12/2020 01/12/2020

04 Entrega dos textos das modalidades de
Poemas e Obras Literárias

02/12/2020 05/12/2020

05 Recurso das Propostas de Apresentação
Indeferidas

02/12/2020 03/12/2020

06 Divulgação de lista final das propostas de
Apresentação deferidas

04/12/2020 04/12/2020

07 Exibição do Festivais Municipais da
Diversidade Cultural Online de Cordeiros

15/12/2020 16/12/2020

Cordeiros/BA, 09 de dezembro de 2020.

__________________________________________

Departamento Municipal de Cultura

___________________________________________

Comissão de Acompanhamento e

Fiscalização da lei Aldir Blanc.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A08E5ABE6C3B95FF9EC1CAE8BAAEACC6

		2020-12-11T15:44:32-0300